valorisl vel momenti. Et pro infectis et chancellatism habeantur ubicumque facta reperiantur 

dum modo contra presencian statuta facere vidererentur vel vetareo. 

 Lecta  et  publicata  fuerunt  omnia  suprascripta  statuta,  sub  annis  Domini  millesimo 

trecenteximo  trigesimo  quinto,  inditione  tercia,  diep,  in  corporali  dicte  societatis 

magistrorum lignaminis. 

a tale] in 1377: talle. 
b corporale reduchatur] in 1377: corporalle reducatur. 
c alia] in 1377: allia. 
d congregacione] in 1377: congregatione. 
e sessaginta] in 1377: quatraginta. 
f debeant] in 1335: a in interlinea con segno di richiamo. 
g de sedendo ad levandum et] in 1377: ad. 
h alia] in 1377: allia. 
i reformaciones] in 1377: reformationes. 
j factarum] in 1377 corretto su: factas. 
k chancellata] in 1377: cancellata. 
l nulius valoris] in 1377: nullius valloris. 
m chancellatis] in 1377: cançellatis. 
n presencia] in 1377: presentia. 
o vetare] in 1377: venire et cetera. Amen. 
p In 1335 segue spazio bianco di dieci lettere. 
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1r In nomine Patris et Filii et Spiritus sancti, amen. Anno Domini millesimo ducentesimo 

quinquagesimo octavo, indictione sexta. 

Ista sunt statuta et ordinamenta magistrorum muri 

Hec sunt statuta et ordinamenta sotietatis muratorum facta ad honorem Dei et domini 

nostri  Iesua Christi  et  beate  Marie  virginis  et  omnium sanctorum et  ad honorem et 

bonumb  statum civitatis Bononie et sotietatis magistrorum predictorum, salvo honore 

potestatis  Bononie,  qui  nunc  est  vel  pro  tempore  erit  et  salvis  omnibus  statutis  et 

ordinamentis  comunis  Bononie  factis  et  faciendis;  et  habeant  locum omnia  statuta 

infrascripta  ab  hodie  in  antea  currente  anno  Domini  millesimo  ducentesimo 

quadragesimo octavo, indictione sexta, die sexto exeunte augusto. 

<I> [Sacra]mentum magistrorum muri 

Iuro  ego  magister  muri  qui  sum  vel  ero  de  sotietate  magistrorum  predictorum  ad 

honorem domini nostri Ieshu Christi et beate Marie virginis et omnium Sanctorum et ad 

honorem potestatis, qui nunc est Bonpetri vel pro tempore erit, et ad honorem et bonum 

statum civitatis  Bononiec servare precepta potestatis Bononie et  capetanei et illorum 

omnium qui erunt ad regimen civitatis  Bononie obedire et  servare obedire omnia et 

singula  precepta  que  michi  fecerint  massarius  et  ministrales  societatis  magistrorum 

muri vel alter eorum pro honore et bono statu dicte sotietatis et servare et manutenere